ואליה לישיבת מעקב מועד כלא מעשיהו, על מנת שיקבע ליד וועדת השחרורים למזכיר יעביר ההחלטה ב"כ העותר
יתייצב העותר שהוא מצויד בכל המסמכים אותם מתבקש להציג.

ניתן והודע היום כ"ו סיוון
תשע"ד, 24/06/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד